1/2
FT.NCHLL.10
REF.
NCHLL
GAMME LIGHT
ANTICHUTE DE CHARGE
DIRECTIVE
2006 / 42 / CE

câble (m)Référence Vit. Max de déplacement de la
charge (m/min) indicative
Diam.
ancrage (mm)
Distance
d’arrêt (m)1
Dissipation
d’énergie
Dimensions (L x H x E)
(mm) #1 #2 Masse (kg)Diam.
câble (mm)
Diam.
cosse (mm)
Charge max
d’utilisation (kg)
100 NCHLL100/10 10 4 18 25 ≤ 33 < 1 189 x 340 x 128 6
100 NCHLL100/20 20 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 10
100 NCHLL100/30 30 4 18 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
200 NCHLL200/10 10 4 18 25 ≤ 33 < 1 189 x 340 x 128 6
200 NCHLL200/15 15 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 10
200 NCHLL200/20 20 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 12
200 NCHLL200/30 30 4 18 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
250 NCHLL250/10A 10 4 18 25 ≤ 33 < 1 189 x 340 x 128 6
250 NCHLL250/15 15 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 8
250 NCHLL250/20 20 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 10
250 NCHLL250/30 30 4 18 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
320 NCHLL320/10A 10 4 18 25 ≤ 33 < 1 189 x 340 x 128 6
320 NCHLL320/15 15 4 18 26 ≤ 48 < 1 245 x 415 x 144 13
320 NCHLL320/25 25 4 18 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
400 NCHLL400/15 15 5.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 15
400 NCHLL400/25 25 5.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 156 17
500 NCHLL500/10 10 6.4/6.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 146 16
500 NCHLL500/15 15 6.4/6.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 156 16
500 NCHLL500/20 20 6.4/6.5 24 26.5 ≤ 80 < 1 285 x 500 x 156 17
FT.NCHLL.10